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RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR
CARGO: SECRETARIA II PLAZA N° 86

	
N°
	
APELLIDOS Y NOMBRES
	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS
	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE CURRICULAR
	
TOTAL
	FECHA DE ENTREVISTA
	HORA DE ENTREVISTA

	
1
	
SILVA
	
GUEVARA
	
CLAUDIA GIULIANA
	
23
	
30
	
53
	
1/07/2024
	
10:00 a.m.


(*) De acuerdo a las bases de la convocatoria, pasan a la etapa de Entrevista, los postulantes que hayan obtenido las tres notas más altas acumuladas hasta la etapa de Evaluación Curricular.
El puntaje mínimo establecido para la etapa curricular es de 30 puntos, por lo que no se asigna puntaje total a los postulantes que obtuvieron un puntaje inferior.

COMUNICADO

1 La entrevista se realizará de manera presencial en Calle Chinchón N° 890, San Isidro. La fecha y hora de entrevista se precisa en la presente acta.


2 El/la postulante APTO/A deberá mostrar su Documento de Identidad Nacional (DNI) al ingreso para su correcta identificación.

El/la postulante APTO/A deberá presentarse para la entrevista en la hora indicada (los candidatos que no se presenten en la hora indicada serán descalificados de la fase de
3 entrevista)
San Isidro, Junio de 2024
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Presidente
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Miembro representante área usuaria


Miembro representante de OAJ
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